CONNECT AND PROTECT
CLPF
Montageprofile | Schaltschränke
nVent HOFFMAN  |  1 / 1
Beschreibung: Das CLPF Profilsystem besteht aus 40 mm breiten und 25 mm hohen
Profilen zum Einbau nach allen Richtungen in den Schrankrahmen. Es kann  auch in
Verbindung mit CLCK und VB Profilen eingesetzt werden. Wendet man das Profil, ist
es als Standard CP20/40 Profil in Verbindung mit GLM 40/6P Gleitmutern zum Einbau
von Materialien, die Tiefenanpassung benötigen, zu benutzen. Die Profile schließen
nach Einbau in den Schrankrahmen mit den Schrankprofilen bündig ab. Das System
bietet zweireihige Lochraster zur Befestigung von Käfigmuttern und gewindeformenden
Schrauben. Bei 90 mm breiten Profilen lassen sich 2 Profile nebeneinander montieren.
Material: Verzinktes Stahlblech.
Verpackungseinheit: 4 Profile inklusive der Klick-In Einsätze.
Für
Schaltschrank
H/B B/T Maximale Belastung
Horizontal C
Maximale horizontale
Belastung Artikelnr.
300 300 800 N 1000 N CLPF300
400 400 800 N 1000 N CLPF400
500 500 800 N 1000 N CLPF500
600 600 800 N 1000 N CLPF600
800 800 800 N 1000 N CLPF800
1000 1000 800 N 1000 N CLPF1000
1200 1200 800 N 1000 N CLPF1200
1400 1400 Nur vertikale Lasten
zulässig
Nur vertikale Lasten
zulässig CLPF1400
1600 1600 Nur vertikale Lasten
zulässig
Nur vertikale Lasten
zulässig CLPF1600
1800 1800 Nur vertikale Lasten
zulässig
Nur vertikale Lasten
zulässig CLPF1800
2000 2000 Nur vertikale Lasten
zulässig
Nur vertikale Lasten
zulässig CLPF2000
2200 2200 Nur vertikale Lasten
zulässig
Nur vertikale Lasten
zulässig CLPF2200